[bookmark: _GoBack]Форма заявления о переводе на обучение по ИУП в ускоренные сроки

							Ректору НИУ МГСУ _____________________
							от обучающегося группы __________________
							________________________ формы обучения
							    (очной, заочной, очно-заочной)

							_______________________________________________________
										(ФИО)
							Тел. ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас перевести меня на обучение по индивидуальному учебному плану в ускоренные сроки по ____________________________     ________________	«______________________________________
     (направлению подготовки/специальности)		(код) 		       (наименование направления подготовки /специальности)
_____________________________________________________________________________________»,
_________________________ «___________________________________________________________
     (профиль / направленность)
_____________________________________________________________________________________»,
в связи с тем, что _______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Срок обучения по индивидуальному учебному плану составляет ____________________________

Документы прилагаются*.

	« _______» ___________________ 20 __ г.	Обучающийся __________________________

* Документы о предыдущем образовании или об образовании и о квалификации
(при переводе на ИУП с повышением интенсивности освоения образовательной программы дополнительно представляется копия учебной карточки обучающегося)